



ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Alagoa Nova CASA CLEMENTINO LEITE

	REQUERIMENTO	Entrada na secretaria Em 11/06/2012	DESPACHO Aprovado na sessão de//2012
)	N°. 165/2012	Secretário	Presidente
		Adiado para próxima sessão Em//2012	Ementa: Requer a Votação do Decreto Legislativo nº. 09/2012.
		Presidente	

Senhor Presidente,

Requeiro de acordo com as normas do Regimento da Casa, que seja votado por esta Casa, o Decreto Legislativo nº. 09/2012 que, "Denomina o Centro de Especialidade Odontológico (CEO) de Alípio Bezerra de Melo".

Justificativa: verbal, pelo autor do Requerimento.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Alagoa Nova, 11 de junho de 2012.

AILTON COSTA DA SILVA

Vereador



ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Alagoa Nova CASA CLEMENTINO LEITE

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 09/2012

"DENOMINA O CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICO (CEO) DE ALÍPIO BEZERRA DE MELO".

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alagoa Nova, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas, promulga o seguinte Decreto Legislativo, aprovado por este plenário:

Art. 1º Fica denominado o Centro de Especialidade Odontológico (CEO) de Alípio Bezerra de Melo.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Alagoa Nova, em 11 de junho de 2012.

RAMILTON CAMILO DINIZ
Presidente

ADRIANO CAVALCANTI DA COSTA

1°. Secretário

MATIAS ANTÔNIO DE SOUZA

2°. Secretário